销 售 合 同

甲方(需方)：湖南飞英达智能科技有限公司 合同编号：

乙方(供方)：武汉市鑫淼翔商贸有限公司 签订时间：2022年 3月 3日

一、现有甲方向乙方购买一批新科空调，双方经友好协商达成协议如下

规格型号 单位 数量 单价 总金额 备注

KFR-72LW/(72536)FNhAc-B3JY01 套 1 5100 5100
RF12WQ/NhA-N3JY01 套 1 7600 7600

支架 副 2 80 160
3匹柜机铜管 米 14 120 1680
5匹柜机铜管 米 14 150 2100

软排水管 米 28 5 140
普通砖墙孔 个 2 60 120

合计人民币（大写）壹万陆仟玖佰元整 ¥16900.00

二、以上合同价格含厂家标准连接管，如因场地等原因需另外加管，需 3匹柜机 120元

/米，5匹柜机 150元/米计算，普通砖墙孔 60元/个，混泥土孔 100 元/个等，所有辅材

据实结算，明细详见辅材清单。

三、售后服务质量要求和技术标准 按格力公司标准统一 6年。

四、交（提）货地点、及费用负担 无

五、结算方式：已付定金 2000元，余款 14900元未付。

六、违约责任友好协商，不超过合同金额的 2倍。

七、解决合同纠纷的方式 1、由经济合同仲裁机关仲裁；2、 友好协商

八、以上价格含 13%增值税。

九、本合同一式 贰 份，双方各执 壹 份

甲方（章）： 湖南飞英达智能科技有限公司 乙方（章） 武汉市鑫淼翔商贸有限公司

单位地址： 单位地址： 巨龙大道 141号

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人： 陈庆新

电 话： 电 话：15327270575

	销 售 合 同